СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 марта   2014 года №  28

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Преображенского муниципального образования

от 04.12.2013 года № 9 « О создании дорожного фонда

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области

и утверждении  Положения о порядке формирования и

использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда»

 Руководствуясь  Уставом Преображенского муниципального

образования, Совет Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ :

1.Внести изменения в приложение к положению о порядке

формирования и использования бюджетных ассигнований  дорожного фонда

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области изложив его в новой редакции

согласно приложения.

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

«Информационном сборнике» Преображенского муниципального

образования  и  вступает в силу с момента опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                                  Л.Н.Старикова

                                                                           Приложение

к Положению  о порядке

формирования и использования

бюджетных ассигнований

дорожного фонда

Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального

района Саратовской области

Смета доходов и расходов дорожного фонда

Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района

Саратовской области

тыс.рублей
Наименование показателей

Сумма

ДОХОДЫ ВСЕГО:

В том числе:

1.  Остаток средств фонда на 1 января очередного  финансового года

2.  Средства бюджета Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области в размере

прогнозируемого объема доходов от:

- Акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин,

дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных

(инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской

Федерации, подлежащих зачислению в бюджет поселения;

-  Государственной пошлины за выдачу специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам транспортных средств,

осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов,  зачисляемая в бюджеты поселений;

- Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные

участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся в собственности

поселений;

- Доходы от предоставления на платной основе парковок

(парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего

пользования местного значения, находящихся в собственности

поселений;

- Доходы от эксплуатации и использования имущества

автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений;

- Платы за оказание услуг по присоединению объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного

значения, зачисляемая в бюджеты поселений;

- Денежные взыскания (штрафы) за нарушение правил перевозки

крупногабаритных и (или) тяжеловесных грузов по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения поселений.

- Поступление сумм в возмещении вреда, причиняемого

автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов, зачисляемые в бюджеты поселений;

- Поступление сумм в возмещение ущерба в связи с нарушением

исполнителем (подрядчиком) условий государственных контрактов или

иных договоров, финансируемых за счет средств муниципальных

дорожных фондов муниципальных районов, либо в связи с уклонением

от заключения таких контрактов или иных договоров;

- Безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц

на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе

добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог

общего пользования местного значения, находящихся в собственности

поселений;

- Иные доходы бюджета Преображенского муниципального

образования в области использования автомобильных дорог общего

пользования местного значения и осуществления дорожной

деятельности;

3. Поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

-  субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог, строительство (реконструкцию),

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения;

РАСХОДЫ ВСЕГО:

в том числе:

1. Резерв средств дорожного фонда

2. Проектирование,  строительство,   реконструкция   автомобильных

дорог и сооружений на них (переходящие объекты)

3. Проектирование,  строительство,   реконструкция   автомобильных

дорог и сооружений на них (вновь начинаемые объекты)

4. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог

5. Содержание действующей сети автомобильных дорог

6. Иные расходы дорожного фонда, предусмотренные пунктом 3.1

решения Совета Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области «О создании

дорожного фонда Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района и утверждении  Положения о

порядке формирования и использования бюджетных ассигнований

дорожного фонда»

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ПРЕОБРАЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кредиты от кредитных организаций